別記様式第9号（第11条関係）Attachment Style No. 9 (Article 11)
熊本県キャラクターくまモン・くまもとサプライズロゴ
利用許諾申請書（熊本県ＰＲ事業者登録不要分）
Kumamoto Prefectural Character Kumamon / Kumamoto Surprise Logo
License application form (for Kumamoto PR business registration unnecessary)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
2020/〇/〇
熊　本　県　知　事　　様
To Governor of Kumamoto Prefecture
（申請者）は、熊本県キャラクターくまモン・くまもとサプライズロゴを利用したいので、それらの利用に関する規程に定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。
(Applicant) applies to the use of Kumamoto Prefectural Character Kumamon / Kumamoto Surprise Logo as per the following and attached documents after consent to the contents stipulated in the rules regarding their use.
記
○申請者 Applicant
	住　所 Address
	〒

	（フリガナ）

	所属名 Affiliation Name

	（フリガナ）

	申請者職・氏名
Applicant’s job title and name

	電話番号 Tell

	FAX番号 Fax

	e-mailアドレス

○申請内容 Application contents
	利用の内容
Usage details
	くまモンのイラスト　　くまもとサプライズロゴ　　くまモンの写真・動画

	利用の目的
Purpose of use

	利用の時期
Usage period

	利用の方法
How to use

	その他特記事項
Notices

添付書類　Attached document
　□番組・雑誌等の企画概要書（任意様式） Project overview/Summary (arbitrary form)
　□利用の状況がわかる資料　Materials that show the status of use